ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

EDITAL Nº. 053/2018–SI

O  SECRETÁRIO  GERAL  ADJUNTO  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL - SEÇÃO DA BAHIA faz saber para os fins previstos no Estatuto da
Advocacia (Lei nº 8.906 de 04 de julho de 1994) que requereram inscrição nos
Quadros  desta  Seccional:  A) Como  ADVOGADOS  (Inscrição  Principal):
Adailton Santos Anjos, Alberto Moura Lima Junior,  Andyara Moraes de Almeida
Mendes, Arlindo Sabino da Silva Neto,  Bruna Benevides Reis Rodrigues, Bruna
Falcão Fagnani, Bruna Sanches Cezar, Camila Ferreira da Silva,  Camila Souza
de Oliveira,  Camilo  Sampaio  Dias,  Carmen Iris  Dias  Sena,  Carolline  Barros
Bittencourt  Gomes,  Cynthia  Bonfim  Santos,  Cristiano  Ribeiro,  Dalva  Maria
Souza, Daniel Anderson Silveira Barros, Daniel Barros Gomes, Daniel Soares
Lyra, Daniela Freire Costa da Santos, Daniela Rocha Chagas,Eduardo Santos
Melo, Eila Suzan Almeida Santos, Elivelton dos Santo dos Santos, Evellen Silva
Batista Araujo, Eveline Sarmento Vidal Santos, Evie Cristine Santos de Araujo,
Fernanda  Freitas  Guedes,  Flavio  Victor  dos  Santos,  Francielle  Pereira
Fernandes,  Gislandia  Medina  Souza,  Hilberg  Ribeiro  Santos  Silva,  Israel
Cerqueira  Nogueira,  Italo  Ricardo  Souza  de  Santana,  Jessica  Aurich  Pinto,
Jessica Torres Ribeiro de Carvalho,  Jessyca Maria Silva Cordeiro, João Pedro
Marcelino  Teixeira,  João  Victor  Teles  de  Carvalho  Souza,  Jonas  Henrique
Pereira Macedo, Jorge Alberto Oliveira Dantas, Jose Leonam Santos Cruz, Jose
Lucas  Souza  Suares,  Juliana  Silva  Nunes,  Juliana  Vilela  Almeida,  Kamila
Brandão Soares, Lara Felix Santana, Lilian Batista Gonçalves, Lucas Sormane
dos  Santos  Nascimento,  Luma  Morais  Pattacini,  Luiz  Americo  Castro  de
Magalhães, Marcos Adailton Alves de Amorim, Marcio Jose Silva, Maria Cristina
Paixão  dos  Santos  Costa  Batista,  Matheus  Souza  de  Miranda,  Michele  de
Araujo Gomes Caldas,  Michele Fulgencio de Figueiredo Souza, Natine Lima de
Freitas,  Pedro  Manoel  Alves de Oliveira  Filho,  Raimundo Jorge de Almeida,
Ramon Silva Boa Sorte, Rodrigo Faustino de Sousa, Sabrina Silva Cruz, Saulo
Lucio Dantas, Sergio Santos Silva Junior,  Silvio Cardoso Ribeiro Filho, Silvio
Eduardo Valverde Alves, Tayllis Rodrigues Gomes Noronha, Thalita Christine de
Mendonça Fontoura, Thiana Cavalcanti Chaves,  Tiago Francisco Evangelista
da  Paixão  Santos,  Uendeo  Luiz  Santos,  Valdir  Conceição  Ferreira,  Vinicius
Schiessl  Veiga,  Wasghinton  Luis  Nascimento  Fernandes  Junior;
B)Como ADVOGADOS (Inscrição Suplementar):  Adernoel Almeida da Cruz
Filho,  Cristiano Gusman, Graciele Pinheiro Lins Lima, João Gabriel  Caetano
Freitas,  Leandro  Lucio  Antunes  Cunha,  Rodrigo  Nacife Lelis; C)Como
ADVOGADOS (Inscrição Por Transferência):  Saulo Dantas de Santana ; C)
Como ESTAGIÁRIO : Adcelia Maria Aquino Martins,  Aline Pio Mororo Neves,  |
Anderson  Santos  Silva,  Fabio  Aragão  Guimarães,  Gabriel  Fucs  Machado
Andrade, Gilmar Ferreira Cardoso, Gleiton Ricardo Oliveira Senna, Helon dos
Santos, Jaqueline de Jesus Lima, Josenildes Vilarino dos Santos, Lucas Silva

do Couto, Luciene  Pereira Santos, Rebeca Barreto Caldas Garcia; facultado a
qualquer advogado ou pessoa interessada impugnar, no prazo de 05 (cinco)
dias úteis, em petição fundamentada, as mencionadas inscrições.

Salvador, 09 de agosto de 2018

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

	Carlos Medauar Reis
	Secretário-Geral